
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

РАЙОН ТРИАДИЦА
София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.

Възстановим подпис

X РТР25-ВК08-3717/08.12.20...

ДО  ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ -
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Димитър Петров Божилов – кмет на СО, Район “Триадица”
Бонка Василева – общински съветник

Относно: Именуване на детска градина №  156,  с административен адрес:  град София,
квартал „Стрелбище“, улица „Червена роза“ № 17.

Уважаеми господин Петров,

В СО – Район „Триадица“ е постъпил доклад от Мария Ценкова Гаргова, ВрИД директор
на детска градина № 156, с административен адрес: град София, квартал „Стрелбище“, улица
„Червена роза“ № 17, относно избор на име на детската градина.

В доклада е посочено,  че на заседание на педагогическия съвет на детската градина,
проведено на  03.11.2023  година,  за име на детска градина №  156,  единодушно е избрано
името „Весели мишлета“, което е съгласувано с  обществения съвет към детската градина.

 На територията на Столична община към момента няма детско заведение с това име. СО
– Район „Триадица“ не възразява срещу така избраното име.

Детска градина № 156,  с адрес: град София, квартал „Стрелбище“, улица „Червена роза“
№ 17,  е с идентификатор 68134.1003.285.1  ,  построена в имот с идентификатор
68134.1003.285.1 , попадащ в УПИ VІІ – за детски комбинат от квартал 76, по плана на местност
„ж.к. „Красно село“ – „Стрелбище“ – Урбанистичен блок 32“ .

Същата е открита със заповед на Кмета на Столична община № СОА22-РД09-
3459/04.08.2025 година и е започнала работа през месец Септември 2025 година.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

РАЙОН ТРИАДИЦА
София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.

Във връзка с изложеното, Ви моля да включите като точка от дневния ред на заседание на
СОС: Вземане на решение за именуването на детска градина № 156 с административен адрес:
град София, квартал „Стрелбище“, улица „Червена роза“ № 17 с името „Весели мишлета“ .

Приложение:
1. Доклад от Мария  Гаргова, ВрИД директор на детска градина № 156 ;
2. Заповед на Кмета на Столична община № СОА22-РД09-3459/04.08.2025 година;
3. Акт № 2300 от 17.06.2025 година, за публична общинска собственост;
4. Протокол № 2 от 03.11.2025 година от заседание на педагогическия съвет
5. Проекторешение за именуване на детска градина.

Доклад от Мария Гаргова.pdf Заповед на кмета на СО.pdf

Акт за публична общинска собственост.pdf Протокол.pdf
Проекторешение за
именуване на детска градина 156-Весели мишлета.doc

С УВАЖЕНИЕ :
Възстановим подпис

X Димитър Божилов
Димитър Божилов
Кмет на СО , район "Триадица"

28.11.2025 г.

X Бонка Василева
Бонка Василева
Общински съветник

Съгласувал: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“ – чрез АИССО

Изготвил: Петър Петров, старши юрисконсулт в отдел „ПАОЧР“ – чрез АИССО



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е
н а

Столичния общински съвет

№ ……………………..от ………………… 2025 година.

За: Именуване на детска градина на територията на СО Район „Триадица“

На основание член 21, алинея1, точка 18 и алинея 2 от Закона за местно
самоуправление и местна администрация, и на основание член 2, алинея 1, точка 2 от

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти на територията на
Столична община, Столичният общински съвет

Р Е Ш И :

Именува детска градина №  156,  с административен адрес:  град София,  квартал
„Стрелбище“,  улица „Червена роза“  № 17,  открита със заповед на Кмета на Столична
община № СОА22-РД09-3459/04.08.2025 година, с името „Весели мишлета“ .

Решението е прието на заседание на Столичния общински съвет,  проведено на

____________________  2025  година,  протокол №  ______________,  точка  ______  от

дневния ред,  по доклад №___________   и е подпечатано с официалния печат на

Столичния общински съвет.

X
Председател на ОС

Невалиден подпис

X Петър Петров

Юрисконсулт

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


